

## SANAYİ 4.0 - ÜRETİMDE DİJİTALLEŞME

# II. Türk - Alman İnovasyon Zirvesi



### Global Success Club (GSC) olarak sizleri

**“2. Türk - Alman İnovasyon Zirvesi: Sanayi 4.0 - Üretimde Dijitalleşme“** için **15 - 16 Mart 2017, İstanbul’da** bir araya gelmeye davet ediyoruz.

Federal Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı tarafından desteklenen proje iki ülkenin yenilikçi sanayi şirketleri, Ar-Ge merkezleri ve üniversiteler arasında sürdürülebilir iş ortaklıkları kurulmasını hedefliyor. “Sanayi 4.0” alanında çalışmalar yürüten yenilikçi ve teknoloji ağırlıklı üniversitelerin ve uluslararası firmaların alanında uzman akademisyenlerini, CEO ve genel müdürlerini, uluslararası satış, iş geliştirme ve Ar-Ge’den sorumlu üst düzey yöneticilerini buluşturmaya hazırlanıyor. Özel bir davet ile ücretsiz olarak katılımın mümkün olduğu zirvemizde sizleri de aramızda görmekten memnun olacağımızı belirtmek isteriz.

İki ülkeden üst düzey katılım ile gerçekleştirilecek olan zirvede katılımcılara iki gün boyunca farklı sektörlerden katılacak olan konuşmacı ve moderatörler aracılığıyla interaktif tartışma oturumları sunulmaktadır. Tecrübe ve bilgi birikimi paylaşımlarının yanı sıra katılımcılar Ar-Ge ortaklıklarının kurulabilmesi amacıyla ve yatırım olanakları hakkında bilgi edinmek üzere bir araya gelecekler. Bu doğrultudaki olanakların desteklenmesi amacıyla bu yıl ilk kez bir Türk - Alman ortak girişimine inovasyon ödülü verilmeye hazırlanılıyor.

Zirvenin konusuna uygun bir şekilde dijitalleşmeyi yaşayacak ve zirve için özel hazırlanmış bir app aracılığıyla sizlere sunulan tabletler ile interaktif olarak panellere katılabileceksiniz. Zirvenin hedefi olan inovasyon ve ar-ge işbirlikleri ve yatırımlarıyla ilgilenen sanayiciler için “matchings” de bu app aracılığıyla dijital teknolojiler kullanılarak sağlatılacak.

Online kayıt başvurusu için web sitemizi ziyaret edebilir veya aşağıdaki linki tıklayarak başvurunuzu hemen tamamlayabilirsiniz.

[Online Kayıt](#)

Işınay Kemmler  
Founder & CEO